
UCHWAŁA NR XXVII/325/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wystąpienia z apelem do Marszałka Województwa Śląskiego o podjęcie działań 
zapobiegających zamknięciu przejazdu na wprost w ciągu ulic Dominikańskiej i Kozakowickiej przez 

DW 941 w Mieście Ustroń

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 poz. 446 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 2 lit c Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miasta Ustroń Nr L/548/2014 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(t. j. Dz.Urz.Woj.Śląskiego 2016.3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Z uwagi na liczne wypadki i kolizje, do których dochodzi na skrzyżowaniu ul. Dominikańskiej 
i Kozakowickiej z drogą wojewódzką nr 941 w Mieście Ustroń, kierując się troską o bezpieczeństwo 
użytkowników tej drogi (zarówno pieszych jak i osób poruszających się samochodami) Rada Miasta Ustroń 
postanawia wystąpić do Marszałka Województwa Śląskiego z apelem o podjecie działań zapobiegających 
zamknięciu przejazdu na wprost w ciągu ulic Dominikańskiej i Kozakowickiej przez DW 941 w Mieście 
Ustroń z uwagi na znaczące skutki społeczne tego rozwiązania dla mieszkańców Gmin Ustroń i Goleszów, 
jednocześnie ponawia apel o podjęcie działań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa na 
przedmiotowym skrzyżowaniu poprzez zabudowę sygnalizacji świetlnej, bądź budowę pasów włączania 
i wyłączania (lewoskrętów).

2. Miasto Ustroń deklaruje udzielenie wsparcia w celu realizacji tych działań w zależności od 
podejmowanych czynności, ich zakresu, a także posiadanych przez Miasto możliwości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 7480331C-E98A-49C4-91CB-323947133427. Podpisany Strona 1




